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TÖBB, MINT

VERHETETLEN ÁRAK!

TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBEN

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Áraink 2023. szeptember 1-től 2023. szeptember 30-ig érvényesek.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 16. | Cegléd, Múzeum u. 2–4. | Csongrád, Dob u. 2. | Debrecen, Hatvan u. 22/C. 
Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kecskemét, Aradi vértanúk tere 1. | Kecskemét, Batthyány út 37. | Kecskemét, Alföld áruház, Deák Ferenc tér 6. | Kiskunfélegyháza, Klapka u. 2. | Kisújszállás, Arany János u. 2. 

Nyíregyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 21/3. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Csongrádi sgt. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. (bejárat a József Attila sgt. felől) | Szeged, Szolgáltató sor 1. | Szolnok, Jászkürt u. 1. 

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.  Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

** A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz 
vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes.  
Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk!  A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számra kerekítve jelenik meg. Jelen 
ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

 EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárol-
ható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön válasz-

tott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes 
rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk 
leellenőrizni.

  
Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. 

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJA!

www.pingvinpatika.hu
 www.pingvinshop.huISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT!

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékkínálatunkból:

A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!
Legyen Ön is

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás 
kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

 �Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!

 �Még nem törzsvásárlónk? Győződjön meg verhetetlen árainkról!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2023. szeptember 1-től 2023. szeptember 30-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!  

A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

(1,18 Ft/ml)

59 BÓNUSZ
PONT

295 Ft
VAGY

Dove folyékony 
szappan utántöltő, 

különféle, 250 ml

Bradolife  
antibakteriális  
tusfürdő,  
különféle, 400 ml

(1,69 Ft/ml)

135 BÓNUSZ
PONT

675 Ft
VAGY

 
 
Floren kézkrém,   
különféle, 200 ml

(2,13 Ft/ml)

85 BÓNUSZ
PONT

425 Ft
VAGY

 
 
Kék Pille fültisztító,   
dobozos, 200 db

(1,48 Ft/db)

59 BÓNUSZ
PONT

295 Ft
VAGY

(125,00 Ft/db)

25 BÓNUSZ
PONT

125 Ft
VAGY

Ergonómikus  
fogkefe,  

különféle, 1 db

KIEMELT AJÁNLATUNK! -50% 
kedvezménnyel!

TROPY Gumi-Brumi  
C-vitamin banán ízű  
gumitabletta 60 db 
Eredeti ár: 2999 Ft*,  
megtakarítás: 1500 Ft  
24,98 Ft/db

1499 Ft2599 Ft

TROPY C-vitamin  
1000 mg+D3+Cink  
retard filmtabletta  
100 db 
25,99 Ft/db

2219 Ft

 
TROPY  
Ginkgo Biloba 120 mg 
tabletta 90 db 
24,66 Ft/db

2099 Ft

 
TROPY  
Tőzegáfonya 300 mg 
filmtabletta 60 db 
34,98 Ft/db

 699 Ft

 
 
TROPY Kamillavirág 
filteres 25 db 
27,96 Ft/filter

 599 Ft

 
 
TROPY Citromfű levél 
50 g 
11,98 Ft/g

1499 Ft

 
TROPY  
Szerves Króm 200 µg 
tabletta 60 db 
24,98 Ft/db

	 Pingvin ár:	 Egységár:

TROPY B-komplex filmtabletta 100 db	 1 499 Ft	 14,99 Ft/db

TROPY Cink 20 mg tabletta 60 db	 1 599 Ft	 26,65 Ft/db

TROPY C-vitamin 100 mg narancs ízű  

rágótabletta 100 db	 1 599 Ft	 15,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta 100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg+25 mg Csipkebogyó  

kivonat tabletta 100 db	 2 799 Ft	 27,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 500 mg filmtabletta 60 db	 1 999 Ft	 33,32 Ft/db

TROPY D3 vitamin 2000 NE lágyzselatin kapszula  

100 db	 2 199 Ft	 21,99 Ft/db

TROPY Echinacea + béta glükán filmtabletta 100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY Eritrit 1000 g	 2 599 Ft	 2,60 Ft/g

TROPY Gumi-Brumi D3-vitamin málna ízű  

gumitabletta 60 db	 1 999 Ft	 33,32 Ft/db

TROPY Kalcium + D3 + K2 filmtabletta 60 db	 1 899 Ft	 31,65 Ft/db

TROPY Kalcium + Magnézium + Cink  

filmtabletta 100 db	 2 499 Ft	 24,99 Ft/db

TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyzselatin kapszula 30 db	 1 539 Ft	 51,30 Ft/db

TROPY Kurkuma 100 mg filmtabletta 60 db	 2 199 Ft 	 36,65 Ft/db

TROPY Lecitin 1200 mg lágyzselatin kapszula 100 db	 3 599 Ft	 35,99 Ft/db

TROPY L-karnitin 500 mg filmtabletta 100 db	 3 599 Ft	 35,99 Ft/db

TROPY Lutein Forte tabletta 60 db	 3 599 Ft	 59,98 Ft/db

TROPY Magnézium + B6 filmtabletta 100 db	 2 699 Ft	 26,99 Ft/db

TROPY Máriatövis 262,5 mg kapszula 60 db	 2 699 Ft	 44,98 Ft/db

TROPY Multivitamin filmtabletta felnőtt 60 db	 2 199 Ft	 36,65 Ft/db

TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db	 2 699 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY Szabalpálma 160 mg kapszula 90 db	 4 999 Ft	 55,54 Ft/db

TROPY Szépségvitamin filmtabletta 90 db	 2 499 Ft	 27,77 Ft/db

TROPY Tökmagolaj lágyzselatin kapszula 100 db	 2 499 Ft	 24,99 Ft/db

TROPY Vas 8 mg + Folsav tabletta 60 db	 1 299 Ft	 21,65 Ft/db

TROPY Xilit édesítőszer 1000 g	 3 399 Ft	 3,40 Ft/g

 

TEÁK: 

TROPY Cickafarkfű 50 g	 399 Ft	 7,98 Ft/g

TROPY Citromfű levél filteres 25 db	 899 Ft	  35,96 Ft/filter

TROPY Csalánlevél filteres 25 db	 799 Ft	 31,96 Ft/filter

TROPY Csalánlevél 50 g	 699 Ft	 13,98 Ft/g

TROPY Fagyöngy 50 g	 299 Ft	 5,98 Ft/g

TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g	 599 Ft	  11,98 Ft/g

TROPY Kamillavirág 50g	 699 Ft	 13,98 Ft/g

TROPY Kisvirágú füzike 50 g	 999 Ft	 19,98 Ft/g 

Mecsek Lándzsás útifű levél 
filteres tea, 25 db

A lándzsás útifű levél teája légcső- és hörghurut 
csillapítására biztonságosan alkalmazható, gyul-
ladáscsökkentő. Külsőleg kisebb felületi sebek, 
rovarcsípések kezelésére használható.

Biofrutti 100% Homoktövis 
velő, 500 g

Ökológiai ültetvényből származó 
bió homoktövis bogyóból készült 
100%-os bio homoktövis velő, 
mely tartalmazzaa bogyó levét és 
húsolaját.

LAICA Flow 'n go  
1 literes instant vízszűrő palack  

1 db FAST DISK szűrőbetéttel,  
1 csomag

A LAICA legújabb vízszűrő 
palackjával azonnal tiszta, szűrt 
vizet tölthet a poharába.

Csak töltse fel a palackot csap-
vízzel, tekerje rá a FAST DISK 
szűrővel ellátott tetőt és már 
öntheti is a pohárba a finom, 
tiszta, szűrt vizet.

Benefitt Barna rizsliszt, 
gluténmentes, 500 g

Felhasználható pl.: pala-
csinta, omlós- és keltté-
szták készítésére; krémek, 
szószok, levesek csomó-
mentes sűrítésére.

Gazdag rost és fehérje 
tartalom. Gluténmentes 
reformliszt.

BioCo  
Kurkuma kivonat 7500  
Tömjénfa kivonattal,  
60 db kapszula

BioCo MAGNE-citrát 
+ B6-vitamin MEGAPACK,  
90 db filmtabletta

BioCo Lizin MAX  
1000 mg/tabletta MEGAPACK, 
100 db tabletta

A kurkuma és tömjénfa 
kivonat hozzájárulhat  
az ízületek rugalmassá-
gának, komfortérzetének 
fenntartásához.

A készítmény kizárólag 
szerves kötésű formában 
tartalmazza a normál 
pszichológiai funkció 
fenntartásához, a normá-
lis izom- és idegrendszer 
működéshez szükséges 
magnéziumot.

A BioCo Lizin MAX kon-
centráltan, a BioCo Lizin 
C+Cink Komplex készít-
ményhez képest kétszeres 
mennyiségben tartalmaz 
L-lizint, 1000 mg/tabletta 
mennyiségben. Fogyasz-
tása azoknak javasolt, akik 
magas mennyiségben sze-
retnének lizint fogyasztani.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

Bob Snail Fruit Smoothie 
banán-eper vagy körte-feketeszeder, 
120 g

100% gyümölcsből 
készült termékek. 

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaznak!

Herbária Csalánlevél,  
30 g

Enyhe vizelethajtó hatású. 
Serkenti a szervezet 
anyagcsere folyamatait. 
Salaktalanító kúrákban 
javasolt alkalmazása. 
Külsőleg faggyútermelést 
csökkentő, fertőtlenítő 
hatású.

Gyógynövény.

Dana Feketeberkenye 
100%-os gyümölcslé,  
1000 ml

Csak az összetevőkben 
természetesen előfordu-
ló cukrokat tartalmaz.

Hozzáadott cukor-, éde-
sítőszer- és tartósítószer-
mentes. 

Day Up  
Power Collagen vagy Protein 
gyümölcspüré, 100 g vagy  

Wake & Go gyümölcspüré, 120 g

Hozzáadott cukor nélkül.

Édesítővel édesítve, laktózmentes.

Dibette NAS konyakmeggyes 
trüffel krémmel töltött étcsokoládé, 
25 g 

Diabette Sugar free  
Cukorka, Vegyes gyümölcsös 
vagy mentolos ízben,  
70 g

Töltetlen kemény 
cukorka. 

Steviával ízesítve, 
hozzáadott cukor 
nélkül.

Étrend-kiegészítő.

Dr. Herz Feketekömény Olaj 
500 mg, 90 db lágyzselatin kapszula 

A feketekömény hatóanyaga 
zsíros olaj, melyet linolsav és 
az olajsav gliceridjei alkotnak, 
A linolsav hozzájárul a vér 
normál koleszterinszintjének 
fenntartásához.

Dr. Chen  
Emésztőenzim Komplex 
kapszula, 30 db

Emésztőenzim komplexet 
tartalmazó készítmény.

Eveline Hialuronsav,  
Zöld Olíva hidratáló ránctalanító 
nappali és éjszakai krém száraz és  
fáradt bőrre, 50 ml

Hidratáló ránctalanító krém a természetes és a fejlett 
technológiai összetevők innovatív kombinációja, amely  
a száraz és fáradt bőr igényeihez igazodva gondosan lett 
kiválasztva, hogy biztosítsa az egészséges és fiatalos bőr 
megjelenését.

Glulu’s FreeFrom  
Kókuszos keksz  
cukormentes, 100 g

Gluténmentes, édes 
kókuszos keksz.

Cukormentes. Glutén-, 
tej-, tojásmentes, 
vegán.

Go Müzliszelet,  
csokis-kakaós, vagy eper-joghurtos, 
vagy ribizli bevonattal, 23 g

Gluténmentes müzliszeletek.

Gullón Chip Choco 
gluténmentes keksz, 130 g

Édesítőszerrel, gluténmentes  
gabonából készült keksz 
étcsokoládé darabokkal.

Gluténmentes, hozzáadott  
cukor nélkül.

Egylépéses terhességi tesztcsík 
önellenőrző vizsgálatra.

Helena Terhességi teszt,  
egylépéses tesztcsík, 1 db***

Gyógyászati segédeszköz.

Herbiovit Fekete nadálytő 
krém, 250 ml

Fekete nadálytő krém, mely zárt 
sérülések, esések során szerzett 
véraláfutások felszívódásának 
elősegítésére ajánlott bőrápolási 
céllal. Vegán formula. 

Vegán formula.

Interherb ReStart Immuno  
kapszula, 30 db

Az immunrendszer 
megfelelő működésére 
kifejlesztett készítmé-
nyünket az ellenállóké-
pesség támogatására,  
a legyengült, lábadozó 
szervezet erősítésére 
ajánljuk.

Étrend-kiegészítő.

Interherb XXL L-Lizin  
+ C-vitamin étrend-kiegészítő 
kapszula, 90 db

A lizin fontos szerepet játszik a kalcium 
felszívódásban, a bőr, az izmok és a 
csontok felépítésében, sérülésekből való 
regenerációban. Emellett hasznos lehet 
herpesz bőrtünetek esetén is, ilyenkor 
érdemes azonnal segítségül hívni.

A C-vitamin hozzájárul a megfelelő 
kollagénképződéshez és ezek keresztül 
a bőr normál állapotának, egészségének 
fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

Interherb Kids Grapefruitmag 
csepp C-vitaminnal, jó ízű, 20 ml

A grapefruitmag kivonata 
hozzájárul az immunrendszer 
egészséges működésé-
hez, védi a sejteket a káros 
szabadgyököktől. A C-vitamin 
támogatja a szervezet ellenálló 
képességét és az erőnlétet.

Étrend-kiegészítő.

Interherb SZERVES  
Cink 25 mg & Réz  
tabletta, 60 db

Egyedülálló cink formula, 
mely hozzáadott rezet 
is tartalmaz, ugyanis a 
magas cink bevitel csök-
kenti a réz felszívódásá-
nak hatékonyságát, így 
szükséges a réz bevitelét 
is növelni.

Étrend-kiegészítő.

Interherb SZERVES  
Szelén 100 µg  
tabletta, 60 db

Szerves formában tartal-
mazza a szelént, így felszí-
vódási és élettani hatásai 
kedvezőbbek. Magas, 100 
µg-os hatóanyagtartal-
ma biztonsággal fedezi 
a szervezet egésznapos 
szelén szükségletét.

Étrend-kiegészítő.

INTERHERB Q10&Rezveratrol 
kapszula, 30 db,
A kiegyensúlyozott szívműködésért. A Q10 a szervezetünkben 
előforduló természetes antioxidáns koenzim. Mennyisége az 
életkor előrehaladtával folyamatosan csökken, ezért kiegyensú-
lyozott beviteléről gondoskodni kell. A megfelelő Q10 ellátottság 
hozzájárul a szív egészséges működéséhez, a normális vérnyomás 
fenntartásához, a sejtszintű energiatermelő folyamatokhoz. Anti-
oxidáns tulajdonságai révén védi a sejteket az öregedést okozó 
oxidatív stressz ellen. A Rezveratrol egy erős antioxidáns hatású 

Étrend-kiegészítő.

polifenol, amely nagymennyiségben fordul 
elő a mediterrán vidékről eredő vörösborok-
ban. Hozzájárul a szív- és érrendszer egész-
ségének megőrzéséhez. A folsav szerepet 
játszik a vérképzésben, a normál sejtosztó-
dásban, az immunrendszer kiegyensúlyozott 
működésében.

Kral Gránátalmalé,  
1000 ml

100%-os gyümölcslé, 
csak természetes 
összetevőkből, 
magas antioxidáns 
tartalommal!

LAICA Bi-Flux Univerzális  
szűrőbetét, 3 db 

Univerzális, alkalmas a forró és a hideg italok elkészíté-
séhez is. A leggazdaságosabb megoldás. Enyhén csök-
kenti a vízkeménységét, ezért lágy íz jellemzi. Állandó 
vízfogyasztásra ajánljuk.

GMO, adalék-, 
vegyszer- és aller-
génmentes.

LoveDiet Fodros kocka  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

LoveDiet Gluténmentes 
Zabpehely,  
400 g 

Forró vízzel leöntve egész-
séges és gyors reggeli 
készíthető belőle. Süte-
mény- és kenyértésztát is 
gazdagíthatunk vele.

Gluténtartalom: 20 ppm 
alatt. Nem tartalmaz aller-
géneket.

LoveDiet Kiskocka  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

GMO, adalék-, vegyszer- 
és allergénmentes.

Sütéshez, főzéshez, ita-
lokhoz lehet felhasználni.

2 db tabletta 1 teáskanál 
(kb. 4,4 g) cukor édesítő 
erejének felel meg. 

Stevia és eritrit alapú  
édesítőszer. 

LoveDiet Stevia tabletta, 
100 db

NATURLAND PREMIUM 
D3-vitamin 4000NE  
Forte tabletta, 120 db

A D-vitamin hozzájárul az egész-
séges csontozat, az egészséges 
izomfunkció és a normál fogazat 
fenntartásához, a kalcium és a 
foszfor normál felszívódásához 
és az immunrendszer normál 
működéséhez.

Étrend-kiegészítő.

Novus Line D3 Vitamin Forte, 
100 tabletta D3-vitamint tartalmazó étrend- 
kiegészítő készítmény

A D-vitamin hozzájárul
- �az egészséges csontozat, fogazat fenntartásához
- �az egészséges izomfunkció fenntartásához
- �az immunrendszer megfelelő működéséhez

Étrend-kiegészítő.

Pictolin cukorka,  
cseresznye-tejszínhab ízű, 65 g

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaz.

Power Fruit Vörösáfonya 
K- és D-vitaminnal,  
750 ml

12%-os gyümölcstartalmú, 
energiaszegény, vörösáfo-
nya-alma ital forrásvízzel, 
hozzáadott D3- és K2-vitami-
nokkal, édesítőszerekkel.

Rice Up! Zero Zabszeletek, 
70 g

Áfonyával, dióval vagy naranccsal és 
étcsokoládéval.

Hozzáadott cukor nélkül.

Sante FIT Reggeliző keksz, 
barackos vagy kakaós, 50 g

Ropogós keksz, kitűnő rostforrás. 
Hozzáadott cukortól mentes.

Sante FIT Reggeliző keksz, 
kékáfonyás, 50 g

Ropogós keksz, kitűnő rostforrás. 
Hozzáadott cukortól mentes.

Biopont  
Bio Céklalé, 
750 ml

99% zöldségtartalommal. 
Ellenőrzött ökológiai 
gazdálkodásból származó 
ivólé.

Biopont Bio gluténmentes 
sóspálcika paprikás, 45 g

Fő összetevői a rizs-, 
kukorica- és kölesliszt. 
Ajánlott gluténérzéke-
nyeknek, vegánoknak 
és sóspálcika rajon-
góknak is!

Bonetta Barna rizsliszt, 
gluténmentes,  
500 g 

Előnye, hogy tészta 
készítéséhez nem feltét-
lenül kell tojást használ-
ni, így az ebből készült 
ételeket tojásérzékenyek 
is fogyaszthatják.

Gluténmentes.

Bonetta Rizsliszt 
gluténmentes,  
1000 g 

Tészta készítésénél 
nem feltétlenül kell 
tojást használni, így 
tojásérzékenyek is 
fogyaszthatják.

Bilomag PLUS  
Ginkgo Biloba 110 mg,+ Magnézium, 
+B6-, B5-vitamin, 90+30 kapszula

A Ginkgo biloba hatóanyagai (ginkgo flavonoidok) 
hozzájárulnak a normál vérkeringéshez, beleértve 
az agyi vérkeringést, továbbá a normál szellemi 
működés (például a memória, gondolkodás, tanu-
lás) fenntartásához.

Étrend- 
kiegészítő.

Forgalmazza:  
Dr. Theiss  
Naturprodukt Kft.  
1116 Budapest,  
Barázda utca 42.

Mecsek Zöld tea mangóval, 
filteres, 20×2 g

A vitaminokban, ásványi anyagokban és antioxidán-
sokban gazdag zöld tea csodás hatásait sokan ismerik: 
frissít és energetizál - túlzott stimuláló, stressz-fokozó 
hatás nélkül, csökkenti az öregedés jeleit, immunerősítő 
hatású, felgyorsítja az emésztést, jótékonyan hat a szívre 
és érrendszerre.

Nature Cookta Gluténmentes 
Instant Zabpehely, 400 g

A 100%-ban természetes alapanyagú, gluténmentes zab-
ból készített, cukormentes alapanyag kiváló nedvszívó 
képességgel rendelkezik. Így lehet tökéletes hozzávalója 
kásáknak, zabkásáknak, süteményeknek és édességek-
nek. Bátran használ-
hatjuk sós ételeink 
készítéséhez is.

Akciós időszak:  
2023.08.01.-2023.09.30.

Akciós időszak:  
2023.08.01.-2023.09.30.

Akciós időszak:  
2023.08.01.-2023.09.30. 
Lejárat: 2023.10.10.

(5499,00 Ft/csomag)

5499 Ft
9869 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT54

(1,20 Ft/ml)

899 Ft
1349 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

(53,32 Ft/db)

3199 Ft
4719 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT31

(29,99 Ft/db)

-26% 2999 Ft
4049 Ft* helyett-1050 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT29

(36,66 Ft/db)

-27% 3299 Ft
4499 Ft* helyett-1200 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT32

(6,40 Ft/ml)

1599 Ft
2299 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT15

(11,63 Ft/g)

-27% 349 Ft
479 Ft* helyett-130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(7,96 Ft/g)

-29% 199 Ft
279 Ft* helyett-80 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(1966,33 Ft/db)

-20% 5899 Ft
7389 Ft* helyett-1490 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT58

(0,53 Ft/ml)

-20% 399 Ft
499 Ft* helyett-100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(2,49 Ft/g)

-21% 299 Ft
379 Ft* helyett-80 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(4,80 Ft/g)

-23% 2399 Ft
3109 Ft* helyett-710 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(6,64 Ft/g)

-27% 299 Ft
409 Ft* helyett-110 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(32,21 Ft/db)

-26% 2899 Ft
3899 Ft* helyett-1000 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

(29,48 Ft/db)

1769 Ft
2549 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

(21,66 Ft/db)

2599 Ft
4009 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT25

(27,98 Ft/ml)

-20% 1399 Ft
1749 Ft* helyett-350 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

(1,20 Ft/g)

599 Ft
919 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(19,96 Ft/filter)

499 Ft
729 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(7,13 Ft/g)

-23% 499 Ft
649 Ft* helyett-150 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(100 g: 4,49 Ft/g, 
120 g: 3,74 Ft/g)

-22% 449 Ft
579 Ft* helyett-130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(2,20 Ft/ml)

2199 Ft
3449 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(1,62 Ft/g)

-22% 649 Ft
829 Ft* helyett-180 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(89,97 Ft/db)

-25% 2699 Ft
3609 Ft* helyett-910 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT26

(37,49 Ft/db)

-21% 4499 Ft
5669 Ft* helyett-1170 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT44

(69,95 Ft/ml)

-29% 1399 Ft
1959 Ft* helyett-560 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

(26,65 Ft/db)

1599 Ft
2329 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT15

(20,99 Ft/db)

-23% 2099 Ft
2729 Ft* helyett-630 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT20

(1,00 Ft/g)

-26% 999 Ft
1349 Ft* helyett-350 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(34,95 Ft/filter)

-27% 699 Ft
959 Ft* helyett-260 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(3,58 Ft/g)

-25% 179 Ft
239 Ft* helyett-60 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(6,14 Ft/g)

399 Ft
599 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(5,38 Ft/g)

-26% 699 Ft
939 Ft* helyett-240 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(4,99 Ft/g)

-21% 499 Ft
629 Ft* helyett-130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(5,29 Ft/db)

-22% 529 Ft
679 Ft* helyett-150 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(32,21 Ft/db)

-28% 2899 Ft
4039 Ft* helyett-1140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

(62,30 Ft/db)

-27% 1869 Ft
2549 Ft* helyett-680 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT18

(73,30 Ft/db)

-26% 2199 Ft
2979 Ft* helyett-780 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(5,61 Ft/g)

129 Ft
189 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1520 Ft

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
450 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1250 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
60 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
700 Ft

44%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
4370 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
230 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
230 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1410 Ft

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
200 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
230 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
730 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
780 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT10

(1,10 Ft/ml)1099 Ft
BOMBA ÁR:

(1,42 Ft/g)

-23% 569 Ft
739 Ft* helyett-170 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(549,00 Ft/db)

-28% 549 Ft
759 Ft* helyett-210 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,90 Ft/g)

449 Ft
679 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,90 Ft/g)

449 Ft
679 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(5,70 Ft/g)

399 Ft
579 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(1,10 Ft/g)

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ549 Ft

BOMBA ÁR:

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
100 Ft

(3,58 Ft/g)

179 Ft
279 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

AZONOS 
ÁRON AZONOS 

ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON


